
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Optimalizace manažerských rolí a zodpovědností podniku COOP Plzeň 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Kabátová Andrea 

Vedoucí práce: Doc. RNDr. Mirko Křivánek, CSc. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 
Aktuální X 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství 
Postačující množství X 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem X 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Předložená práce vychází z počátečního rozhovoru s generálním ředitelem firmy, ve kterém nastínil priority a 
oblasti pro rozvoj firmy. Autorka tuto strategickou vizi dál prozkoumala jako nezávislá osoba, analyzovala prioritní 
oblasti, identifikovala potenciál pro jejich rozvoj a navrhla konkrétní doporučení pro zlepšení a inovaci, která 
verifikovala při dodatečných rozhovorech s odbornými řediteli příslušných oblastí. Její strukturovaný postup je 
podložen výběrem a zvládnutím technik a nástrojů popsaných v literatuře, které jsou ověřeny v praxi. Práci považuji 
za zdařilou a prokazující osvojení teorie a její použití v praxi. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Jakou zpětnou vazbu jste obdržela od GŘ a dalších ředitelů z firmy COOP Plzeň? Na jaké oblasti jste měla jiný 
názor než GŘ? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
V případě, že Vaše doporučení budou realizována, jaký čas, zdroje a náklady odhadujete pro implementaci? V 
odpovědi se prosím soustřeďte podle Vás na největší prioritu, která bude mít na firmu největší pozitivní dopad. 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 06.01.2024 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

